

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ. ๑-๐๐๐๘ บ้านนาผือ - บ้านคึมใหญ่ อำเภอเมือง จังหวัดอำนาจเจริญ
รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ. ๒๕๕๖
กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ. ๑-๐๐๐๘ บ้านนาผือ บ้านคึมใหญ่
อำเภอเมือง จังหวัดอำนาจเจริญ ผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต ทหนา ๐.๐๔ เมตร กว้าง ๖.๐๐ เมตร ไหล่ทางข้างละ
๐-๑.๐๐ เมตร ยาว ๑,๙๙๙ เมตร

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,954,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต ทหนา 0.04 ม. โดยวิธี Pavement In-Place Recycling

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 13 กุมภาพันธ์ 2566 เป็นเงิน 10,087,133.52 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ปัญญา จันทร์งาม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

7.2 มนูญ ปรากฏ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 อธิปัตย์ เพียรธรรม กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ปัญญา จันทร์งาม

13 กุมภาพันธ์ 2566 15:53:35

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากงานก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.จ.ถ. ๑-๐๐๐๘ บ้านนาดีอ - บ้านคึมใหญ่ อำเภอเมือง จังหวัดอำนาจเจริญ รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง และรูปแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท. พ.ศ. ๒๕๕๖ กำนันต วยวิธิประภวราคาอเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้าง 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1.1	ลบ.ม.	700.000	1,077.47	754,229.00	1.3365	1,440.03	1,008,027.05
2	งานพื้นทางหินคลุกปรับระดับ (หลวม) 1.1.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม) 2. งานผิวทาง 2.1 งานไพริมโค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพริมโค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุกซีเมนต์) 2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	15,992.000	92.48	1,478,940.16	1.3365	123.59	1,976,603.52
3		ตร.ม.	11,994.000	29.45	353,223.30	1.3365	39.35	472,082.94

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประกาศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ. ๑-๐๐๐๘ บ้านนาดีอ - บ้านคึมใหญ่ อำเภอเมือง จังหวัดอำนาจเจริญ รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท. พ.ศ. ๒๕๕๖ กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา 4 ซม. (ปูบน Prime Coat) 3. งานผิวไหล่ทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	11,994.000	291.56	3,496,970.64	1.3365	389.66	4,673,701.26
5	3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุกซีเมนต์) 3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	3,998.000	29.45	117,741.10	1.3365	39.35	157,360.98
6	3.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา 4 ซม. (ปูบน Prime Coat) 4. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	3,998.000	291.56	1,165,656.88	1.3365	389.66	1,557,900.42
7	4.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	449.000	290.00	130,210.00	1.3365	387.58	174,025.66
8	4.2 Rumble Strips	ตร.ม.	31.200	460.00	14,352.00	1.3365	614.79	19,181.44

ปัญญา จันทร์งาม

13 กุมภาพันธ์ 2566 15:53:39

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.ถ. ๑-๐๐๐๘ บ้านนาผือ - บ้านคึมใหญ่ อำเภอเมือง จังหวัดอำนาจเจริญ รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
 และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อ.ป.ท. ๒๕๕๖ กำหนดด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	5. งานจราจรสงเคราะห์ 5.1 งานติดตั้ง 5.1.1 ป้ายจราจรแบบ บ3-บ55,ต1-ต28,ต31-ต56,ต56-ต60,ต75	ชุด	4,000	2,980.00	11,920.00	1.3365	3,982.77	15,931.08
10	5.1.2 หลั๊กแนวโค้ง ค.ส.ล.	หลั๊ก	30,000	590.00	17,700.00	1.3365	786.53	23,656.05
11	5.1.3 หลั๊กกิโลเมตร แบบที่ 1	หลั๊ก	2,000	1,940.00	3,880.00	1.3365	2,592.81	5,185.62
6. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดตา								
							รวมราคากลาง	10,087,133.52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ. ๑-๐๐๐๘ บ้านนาฝื่อ - บ้านคึมใหญ่ อำเภอเมือง จังหวัดอำนาจเจริญ รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อพท. พ.ศ. ๒๕๕๖ กำหนดด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ปัญญา จันทรงาม
(ปัญญา จันทรงาม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มัญญู ปรากฏ
(มัญญู ปรากฏ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อริบัตย์ เพียรธรรม
(อริบัตย์ เพียรธรรม)

กรรมการกำหนดราคากลาง